002/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO – 
CONDOMAR – PE. 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB e a empresa GUERRA E DANTAS SERVIÇOS E 
COMÉRCIO DE VESTUÁRIO LTDA, CNPJ nº 10.939.067/0001-40. 
VALOR: R$ 126.223,00 (cento e vinte e seis mil duzentos e vinte e três reais). 
FUNDAMENTOS: art. 86, § 2º, da Lei 14133/21 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 30-05-002/2025 - 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DOM MARIANO – CONDOMAR - 
PE. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES 

Várzea - PB, 19 de janeiro de 2026.